
ZARZĄDZENIE NR 0050.0321.2020 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz Uchwały nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu gminy na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2020 wprowadzić następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 6 Dochody i wydatki z zakresu dotacji budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   40 753 657,09 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi    55 725 907,50 zł 

Plan przychodów po zmianach wynosi   15 001 007,81 zł 

Plan rozchodów po zmianach wynosi    28 757,40 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 

Id: E806C28D-C0DD-4949-87E9-A9082F17C8C2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 0050.0321.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 9 października 2020 r.

W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się 
następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji budżetowej:

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 145 551,55 0,00 590,06 146 141,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 425,55 0,00 590,06 2 015,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 425,55 0,00 590,06 2 015,61 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 800,00 -2 060,00 0,00 8 740,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 800,00 -2 060,00 0,00 8 740,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

10 800,00 -2 060,00 0,00 8 740,00 

855   Rodzina 9 250 560,00 -4 120,00 84,00 9 246 524,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 385 416,00 -4 120,00 0,00 1 381 296,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E806C28D-C0DD-4949-87E9-A9082F17C8C2. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 379 416,00 -4 120,00 0,00 1 375 296,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 168,00 0,00 84,00 252,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

168,00 0,00 84,00 252,00 

bieżące razem: 38 319 375,73 -6 180,00 674,06 38 313 869,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

304 999,95 0,00 0,00 304 999,95 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 439 787,30 0,00 0,00 2 439 787,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 690 363,78 0,00 0,00 1 690 363,78 

 

Ogółem: 40 759 163,03 -6 180,00 674,06 40 753 657,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 995 363,73 0,00 0,00 1 995 363,73 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: E806C28D-C0DD-4949-87E9-A9082F17C8C2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
10 656 778,33 10 656 778,33 9 572 704,49 8 173 446,78 1 399 257,71 356 500,00 397 732,89 329 840,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 000,00 22 000,00 22 000,00 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 656 778,33 10 656 778,33 9 572 704,49 8 171 446,78 1 401 257,71 356 500,00 397 732,89 329 840,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 977 503,45 5 977 503,45 5 449 341,10 4 971 861,60 477 479,50 0,00 198 321,40 329 840,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 957 503,45 5 957 503,45 5 429 341,10 4 951 861,60 477 479,50 0,00 198 321,40 329 840,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 853 201,09 3 853 201,09 3 853 201,09 3 853 201,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 833 201,09 3 833 201,09 3 833 201,09 3 833 201,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 327 195,40 2 327 195,40 1 909 904,44 1 664 220,55 245 683,89 356 000,00 61 290,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 347 195,40 2 347 195,40 1 929 904,44 1 684 220,55 245 683,89 356 000,00 61 290,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 290 262,35 1 290 262,35 1 290 262,35 1 290 262,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 262,35 1 310 262,35 1 310 262,35 1 310 262,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 149 170,80 1 149 170,80 1 146 870,80 749 950,25 396 920,55 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 170,80 1 149 170,80 1 146 870,80 747 950,25 398 920,55 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 220,00 6 220,00 6 220,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 220,00 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938 661,55 938 661,55 784 697,95 573 929,00 210 768,95 9 000,00 144 963,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,06 590,06 11,57 0,00 11,57 0,00 578,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
939 251,61 939 251,61 784 709,52 573 929,00 210 780,52 9 000,00 145 542,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 977,55 43 977,55 27,95 0,00 27,95 0,00 43 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
590,06 590,06 11,57 0,00 11,57 0,00 578,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 567,61 44 567,61 39,52 0,00 39,52 0,00 44 528,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 949,60 43 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00 43 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
578,49 578,49 0,00 0,00 0,00 0,00 578,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 528,09 44 528,09 0,00 0,00 0,00 0,00 44 528,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenie nr 0050.0321.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 09 października 2020 r.

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji budżetowej:

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

Id: E806C28D-C0DD-4949-87E9-A9082F17C8C2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
27,95 27,95 27,95 0,00 27,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,57 11,57 11,57 0,00 11,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39,52 39,52 39,52 0,00 39,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 635,71 263 635,71 228 760,71 221 240,03 7 520,68 10 000,00 24 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 060,00 -2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
261 575,71 261 575,71 228 760,71 221 240,03 7 520,68 10 000,00 22 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 060,00 -2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 740,00 10 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 060,00 -2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 576 560,00 9 576 560,00 423 115,00 238 396,00 184 719,00 0,00 9 153 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 370,00 -4 370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 572 524,00 9 572 524,00 423 079,00 238 396,00 184 683,00 0,00 9 149 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 388 416,00 1 388 416,00 134 516,00 121 266,00 13 250,00 0,00 1 253 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 120,00 -4 120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 296,00 1 384 296,00 134 396,00 121 266,00 13 130,00 0,00 1 249 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253 900,00 1 253 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 249 900,00 1 249 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
443 600,00 443 600,00 200 000,00 57 175,00 142 825,00 0,00 243 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 600,00 443 600,00 200 000,00 57 175,00 142 825,00 0,00 243 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
952,00 952,00 952,00 0,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 202,00 1 202,00 1 202,00 0,00 1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3260
Inne formy pomocy dla 
uczniów

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

Id: E806C28D-C0DD-4949-87E9-A9082F17C8C2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 956 845,77 4 382 432,14 4 366 512,14 1 368 606,58 2 997 905,56 0,00 15 920,00 0,00 0,00 0,00 2 574 413,63 2 574 413,63 0,00 0,00
-13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 -10 600,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 300,00 13 300,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 956 845,77 4 382 432,14 4 364 912,14 1 358 006,58 3 006 905,56 0,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 2 574 413,63 2 574 413,63 0,00 0,00
626 674,66 626 674,66 624 874,66 333 981,33 290 893,33 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 674,66 635 674,66 633 874,66 333 981,33 299 893,33 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 947 802,99 941 040,59 938 040,59 695 080,59 242 960,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 006 762,40 2 006 762,40 0,00 0,00
-10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 938 802,99 932 040,59 927 440,59 684 480,59 242 960,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 2 006 762,40 2 006 762,40 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 686,00 535 686,00 535 686,00 535 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
526 686,00 526 686,00 526 686,00 526 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
99 392,65 99 392,65 99 392,65 99 392,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
97 792,65 97 792,65 97 792,65 97 792,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 731 413,44 37 704 034,81 24 874 120,37 14 719 204,86 10 154 915,51 2 239 008,00 10 035 065,49 329 840,95 0,00 226 000,00 18 027 378,63 18 027 378,63 0,00 0,00
-41 730,00 -41 730,00 -35 670,00 -32 600,00 -3 070,00 0,00 -6 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 224,06 36 224,06 34 045,57 20 000,00 14 045,57 0,00 2 178,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 725 907,50 37 698 528,87 24 872 495,94 14 706 604,86 10 165 891,08 2 239 008,00 10 031 183,98 329 840,95 0,00 226 000,00 18 027 378,63 18 027 378,63 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00
przed zmianą 2 123 394,63
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 2 123 394,63
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 860 243,40
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 860 243,40
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 2 123 394,63
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 123 394,63

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

Id: E806C28D-C0DD-4949-87E9-A9082F17C8C2. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.0321.2020  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 9 października 2020 r.

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19

z dnia 18 grudnia 2019 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.
bieżące:

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

75056 Spis powszechny i inne

2010

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010 300,00

801 Oświata i wychowanie

80153

2010

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

DOCHODY Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI
NA ROK2020 

PLAN DOCHODÓW na 
2020 rok

13 144,51

13 144,51

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 144,51

64 941,00

44 386,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 386,00

20 555,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 555,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 39 103,00

2 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 200,00

36 903,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 903,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 183,80

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 61 183,80

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 183,80

11 360,61

2 015,61

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 015,61

5 952,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 952,00

Id: E806C28D-C0DD-4949-87E9-A9082F17C8C2. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

855 Rodzina

85501 Świadczenia wychowawcze

2060

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny 252,00

2010 252,00

85504 Wspieranie rodziny

2010

85513

2010

bieżące razem:

3 393,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 393,00

9 237 524,00

7 600 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 600 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 375 296,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 375 296,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

251 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

251 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

10 876,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 876,00

9 427 556,92

Id: E806C28D-C0DD-4949-87E9-A9082F17C8C2. Podpisany Strona 2



WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2020 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257,74

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 902,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00

75056 Spis powszechny i inne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314,68

4120 45,09

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 309,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe 587,60

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

801 Oświata i wychowanie

80153

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 605,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

PLAN WYDATKÓW na 
2020 rok

13 144,51

13 144,51

12 886,77

64 941,00

44 386,00

36 830,61

6 298,04

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

20 555,00

19 839,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 39 103,00

2 200,00

1 840,23

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

36 903,00

19 400,00

3 024,29

1 478,83

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

7 979,77

2 792,26

1 331,00

61 183,80

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 61 183,80

60 578,04

11 360,61

2 015,61

1 976,09

5 952,00

5 864,00

3 393,00

3 393,00

Id: E806C28D-C0DD-4949-87E9-A9082F17C8C2. Podpisany Strona 3



855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 589,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00

4270 Zakup usług remontowych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 595,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 880,00

4270 Zakup usług remontowych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252,00

85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 89,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157,00

4300 Zakup usług pozostałych 820,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

ogółem:

9 237 524,00

7 600 000,00

7 535 945,00

48 598,00

8 368,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 400,00

2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 375 296,00

1 249 900,00

24 074,00

94 197,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 400,00

2 000,00

251 100,00

243 000,00

6 000,00

1 034,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

10 876,00

10 876,00

9 427 556,92

Id: E806C28D-C0DD-4949-87E9-A9082F17C8C2. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.0321.2020  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 09 października 2020 r.
Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19
z dnia 18 grudnia 2019 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2030

852 Pomoc społeczna

85213

2030

85214

2030

85216 Zasiłki stałe

2030

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2040

bieżące razem:

DOCHODY Z ZAKRESU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN
NA ROK2020 

PLAN DOCHODÓW 
na 2020 rok

286 916,00

286 916,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

286 916,00

112 781,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

1 879,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 879,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 10 930,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 930,00

20 847,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 847,00

69 225,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 69 225,00

9 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 900,00

8 740,00

8 740,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

8 740,00

408 437,00

Id: E806C28D-C0DD-4949-87E9-A9082F17C8C2. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 544,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

852 Pomoc społeczna

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

ogółem:

WYDATKI Z ZAKRESU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN
NA ROK2020 

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

286 916,00

286 916,00

244 422,00

40 950,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 000,00

112 781,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

1 879,00

1 879,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

10 930,00

10 930,00

20 847,00

20 847,00

69 225,00

58 978,00

8 971,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 276,00

9 900,00

9 900,00

8 740,00

8 740,00

8 740,00

408 437,00

Id: E806C28D-C0DD-4949-87E9-A9082F17C8C2. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
852 85215 2010 UG 590,06 13.1.2.1 cz.83 poz. 24
855 85503 2010 UG 84,00 13.4.1.4 cz.83 poz. 15

674,06 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
854 85415 2040 UG 2 060,00 3.1.5.3 cz.83 poz. 26
855 85502 2010 UG 4 120,00 13.4.1.6

6 180,00 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
801 80104 4010 ZSP 20 000,00 x
801 80148 4300 ZUP 2 000,00 x
852 85215 3110 GOPS 578,49 13.1.2.1 cz.83 poz. 24

852 85215 4210 GOPS 11,57 13.1.2.1 cz.83 poz. 24

855 85503 4210 GOPS 84,00 13.4.1.4 cz.83 poz. 15

855 85504 4410 GOPS 250,00 x

900 90001 4260 ZGKiW 9 000,00 x

900 90001 4590 ZGKiW 2 700,00 x

900 90095 3020 ZGKiW 1 600,00 x

36 224,06 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

801 80101 4010 ZSP 20 000,00 x

801 80148 4170 ZUP 2 000,00 x

854 85415 3260 UG 2 060,00 3.1.5.3 cz.83 poz. 26

855 85502 3110 GOPS 4 000,00 13.4.1.6

855 85502 4210 GOPS 120,00 13.4.1.6

855 85504 4700 GOPS 250,00 x

900 90001 4270 ZGKiW 2 700,00 x

900 90095 4010 ZGKiW 9 000,00 x

900 90095 4110 ZGKiW 1 600,00 x

41 730,00 x

SUMA

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

SUMA

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

SUMA

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0321.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 9 października 2020 r.

Dokonano zmian w dochodach i wydatkach budżetu zgodnie z decyzjami Wojewody Śląskiego Nr
FBI.3111.26.17.2020 z dnia 7 października 2020 r. o kwotę 84,00 zł, Nr FBI.3111.2.16.2020 z dnia 7
października 2020 r. o kwotę 590,06 zł, Nr FBI.3111.219.1.2020 z dnia 7 października o kwotę 4 120,00 zł, Nr
FBI.3111.186.8.2020 z dnia 7 października o kwotę 2 060,00 oraz przeniesienia w wydatkach budżetu na 2020
rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami, co przedstawia poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY 
ORNONTOWICE

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

SUMA

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

Id: E806C28D-C0DD-4949-87E9-A9082F17C8C2. Podpisany Strona 1




